
ANEXO II
PROCEDIMIENTO AUTONÓMICO DE PROVISIÓN DE PUESTOS PARA SU OCUPACIÓN TEMPORAL,

EN COMISIÓN DE SERVICIOS, POR FUNCIONARIOS DE CARRERA DE LOS CUERPOS DE 
ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL 

CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 26 DE MAYO DE 2022, DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE 
RECURSOS HUMANOS DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

LISTADO DE VACANTES RETIRADAS Pá
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0590

0591

0592

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

018

019

202

206

011

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

TECNOLOGIA

EQUIPOS ELECTRONICOS

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

INGLES

37

09

09

49

09

09

09

40

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

29183

31946

36759

34178

36558

36561

36795

36800

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Tipo Vacante:  ITINERANTE

37005988   CEE REINA SOFÍA

09001682   IES CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA

09008858   CEPA SAN BRUNO

49007255   CEO CENTRO DE EDUCACIÓN 
OBLIGATORIA DE CORESES

09007179   IES MERINDADES DE CASTILLA

09007179   IES MERINDADES DE CASTILLA

09008640    ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
ARANDA DE DUERO

40004580    ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
SEGOVIA

SALAMANCA

BURGOS

BURGOS

CORESES

VILLARCAYO

VILLARCAYO

ARANDA DE DUERO

SEGOVIA

372740002

090590001

090590001

490530001

099030032

099030032

090180002

401940006

Observaciones:       UNIDAD DE CONDUCTA

Observaciones:       CON HORAS DE INFORMÁTICA

Observaciones:       IMPARTE HORAS DE MATEMATICAS

Observaciones:       ES PARA LA SECCIÓN DE EOI EN CANTALEJO


